
Společná STK KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské divize dorostu 
Číslo 19 – ročník 2005-06 
Ústí nad Orlicí 2.4.2006      zpracoval: Petr Glac 
 
 V neděli 2.dubna se ve Vrchlabí uskutečnil první finálový turnaj Východočeské divize 
dorostu. V tomto turnaji potvrdila svou kvalitu obě vítězná družstva skupin, která i zde 
obsadila první dvě místa.  Vcelku dobře jim sekundovalo i družstvo Hořic, ale pro Svitavy byl  
finalový turnaj při neúčasti Gabriely Rusové neúspěšný.  Bylo vidět řadu pěkných výkonů, 
celkem pět „čtyřstovek“ a o pořadí rozhodovala větší vyrovnanost družstva. Vůbec nejlepšího 
výkonu dosáhl Jiří Horáček výkonem 443. Pro úplnost ještě uvádím, že dvě družstva by měla  
mít právo postupu do II.KLD a v první řadě to bude jedno družstvo z každého kraje a teprve 
kdyby některé družstvo neakceptovalo postup bude tato šance nabídnuta dalšímu družstvu již 
podle celkového pořadí. A nyní již výsledek 1. turnaje. 
 
1.finalový turnaj Východočeské divize dorostu: 
 
1. SKK Vrchlabí „A“   1291 (874 – 417 – 17)  4 body 
 Horáček Jiří 443, Fejfar Lukáš 438, Horáček Jan 410 
 
2. Sokol Rybník    1199 (865 – 334 – 12)  3 body 
 Šťastný Ondřej 386, Müller Lukáš 398, Najman Zdeněk 415 
 
3. SKK Hořice „A“   1178 (832 – 346 – 23)  2 body 
 Bartoníček Martin 421, Fikar Ondřej 394, Šlambera Jakub 363 
 
4. SKSC Svitavy-Lány  1098 (777 – 321 – 38)   1 bod 
 Chmelař Daniel 389, Pekařová Klára + Šejbl M. 314, Klusáková Jana 395 
 
 
 
Příští turnaj se koná v sobotu 8.dubna v Rybníku. Čas startu neuvádím protože předpokládám, 
že jste se tak jako v minulých letech dohodli ve Vrchlabí.     


